celeritatem appensa benefica est, & ad amores. Cum eam suffoderint, vino deinde subigunt, inque pastillos digerunt, sicuti fecis vini, qua maculae absterguntur. Cucumeris sylvestris radix vitiliginem & scabiem pecudum tollit: sen. vero liquatum medicamen, quod elaterium vocant, fit. Legitur autumnō, tunc enim optimum est ἢ Trifaginis folia ad rupta & vulnēra ἢ Chamæ in oleo trita valent, & ad depascentia ulcera. Fructus bilem extrahit, & oculis quoque beneficus est. Folium ad albugines tritum in oleo prodest. Habet hæc herba folia quercus instar, & itatura vix palmum excedit, & odorata atque suavis est. Partes vero omnes herbae ejusdem minime ad idem utiles fore haud quicquam absurdum fortasse videatur. Radicis vero ejusdem partem unam superius, alteram inferius purgare profecto mirabilius fit: ut thapsia, * & carica (quam alii pitarum appellant) & roris marini. Idem tam inferius, quam superius extrahere posse, seu elaterium, nequaquam absolum dixeris. Habet thapsia folium feniculo simile, latius tamen: caulem ferulaceum, radicem candidam. † Carica five pitus folio constat rutaceo brevi, caulibus ternis, aut quaternis humi prostratis. Radice qua albecum, verum squamosa. Legitur vere. Id igitur eorum de quibus dictum, est peculiare.

† ἀγρῶν.

* ῥιπτόμεθα. Ald.

† Chamæ dryos.

* Et ischa-dos, quam alii apion appellant, Ἐ Libano-ridis. † Ischa-sive apion.

† πῶς τὸ θραψίας.

JULII CÆSARIS SCALIGERI ANIMADVERSIONE S.

Ἦν μὲν πάντων. lege, πάντα. Quia mox ἢ δὲ ἢ ῥίζα. non autem, ἢ πρὸς. Theodorus omisit, ὡς πρὸς ἢ ἄλλοι τε καὶ ἔ παρακαλεῖ, Ἐ confudit primam divisionem cum secunda. Cum tamen exemplis moneretur, ut contrarium sentiret. Neque enim cyclamini fructus in usu vel est, vel fuit. Ἐπειὸς δὲ ἐν γλωσσῇ. Theodorus, transfixos in fumo suspendunt. Quia omisit γλωσσῇ, transfixionem tantum animadvertit. At infra de chamæleonis radice: ἐνελεῖσθαι ἐν ὀλοχόν. Ibi quoque transfixa. At ἐνελεῖσθαι, significat involvere. Involutos igitur musto, sic mustum noluit ponere. Contra Plinius vinum posuit, fumum omisit. Concisa, inquit, in orbiculos servatur in vino.

Ἐν ἀγρῶν. Satis patet ex Plinio. cap. XII. XXV. Ἐ Satyris nostris, ἀνέκωρα, legendum. Καὶ πρὸς τὰς φωνασίας. Theodorus expressit, ut voluit, ad vocis languorem; at φωνασία, etiam non languidi, Ἐ mox, πρὸς τὰς ἢ ἀποζύγιον φύσας. ad jumentorum morbos. φύσας tubera potius, ut φούμα. Si non legas φύσας, tormina ex vento, at frigore: quod sane probatur mihi. Καὶ πρὸς τὸ μεθύσκεν. Theodorus ad ebrietatem: quia dixit ad ulcera, id est, adversus: ita intelligeres ad ebrietatem, ne occupet ebrietatem. Immo vero ad inebriandum, ex Plinio Ἐ Dioscorido. Sparsum autem minus aptè dicitur ab eo. Διαβρέχων, dilutum vino. Φιλῆ δὲ ὀρεινὰ, καὶ κρηλακώδη. Theodorus hæc omisit omnia